
KAŽDÁ SADA JEN

UŠETŘÍTE AŽ

16990
70%

SADA  
PUR BLANCA

SADA 
PUR BLANCA ELEGANCE

Sada obsahuje:
● Pur Blanca EDT (50 ml)
●  Hydratační sprchový krém Harmony 

(250 ml)

Hodnota sady: 578,00

Obj. č. 5002 1

Obj. č. 5962 6

Sada obsahuje:
● Pur Blanca Elegance EDT (50 ml)
● Sprchový gel Relaxing Florals (250 ml)

Hodnota sady: 578,00

SADA  
PUR BLANCA SMILE

Obj. č. 6505 2

Sada obsahuje:
● Pur Blanca Smile EDT (50 ml)
● Sprchový gel Anti–Stress (250 ml)

Hodnota sady: 578,00

*Nejnižší cena vůní Pur Blanca v katalogu 16-17/2017: 159,90 Kč

Speciální leták
Kampaň 1/2018

www.avon.cz

SADA  
PUR BLANCA BLUSH

Obj. č. 5995 6

Sada obsahuje:
● Pur Blanca Blush EDT (50 ml)
● Sprchový krém Mystique (250 ml)

Hodnota sady: 578,00

1

Vaše 
oblíbené výrobky



2

KRÉMOVÉ
OČNÍ STÍNY
ARTIST

FIX NA RTY

5 g

Stálá cena: 159,00

9 ml

Stálá cena: 249,00

Forever 
Bronze
Obj. č. 2556 9

Infinite Teal
Obj. č. 1179 1

Lasting Lilac
Obj. č. 2530 4

Coral
Obj. č. 
3719 2

Strawberry
Obj. č. 
3191 4

Freesia
Obj. č. 
2545 2

Fuchsia
Obj. č. 
2692 2

Flamingo
Obj. č. 
2085 9

Raspberry
Obj. č. 
3106 2

Hazelnut
Obj. č. 
2972 8

C
or

al
Fu

ch
si

a

Gold Gleam
Obj. č. 0230 3Totaly 

Taupe
Obj. č. 2528 8

NOVÝ ROK
Barevný

KAŽDÝ  JEN ZA

KAŽDÝ JEN ZA UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE

7990

11990

50%

51%



Obj. č. 2556 9

Black

Obj. č. 
3372 0

Medium 
Beige

Obj. č. 
3063 5

Ivory

Obj. č. 
2316 8

Shell

Obj. č. 
0177 6

Tip  
beauty expertky

Minerální pudrový make-up je hitem 
posledních let. Jeho přírodní složení je velmi 

lehké, neucpává póry a zanechává pleť 
rozzářenou. Není biologickým prostředím pro 

množení bakterií, díky tomu je vhodný i na velmi 
problematickou a citlivou pleť.

Martina Rutkovská
AVON Beauty trenérka

Tip  
beauty expertky

Krémovou barvu nanášejte přímo na tvář 
prsty nebo houbičkou až k lícním kostem. 
Většího rozjasnění pak můžete dosáhnout 
pomocí druhé strany (rozjasňovače), který 
velmi lehce naneste prsty na hranu lícních 

kostí.

Martina Rutkovská
AVON Beauty trenérka

Sand 
Beige

Obj. č. 
0175 0

Nude

Obj. č. 
0122 2

Brown Black

Obj. č. 3784 6

JEN ZA

KAŽDÝ  
JEN ZA

UŠETŘÍTE
UŠETŘÍTE

56%

44%

UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE

14990

9990

JEN ZA

15990 39%

MINERÁLNÍ
PUDROVÝ
MAKE-UP

VYŽIVUJÍCÍ PRODLUŽUJÍCÍ 
ŘASENKA SUPREME
7 ml

Stálá cena: 249,00

KRÉMOVÁ RŮŽ NA TVÁŘ 
A ROZJASŇOVAČ V 1
8 g

Stálá cena: 289,00

Obj. č. 0706 2

6 g

Stálá cena: 229,00

3



Tip  
beauty expertky

Nezapomeňte se před sluníčkem chránit i v zimě! 
Tělo máme na horách většinou zahalené, ale obličej 
dostává díky ostrému slunci, větru a mrazu pořádně 

zabrat. Důkladně si ho namažte opalovacím 
krémem s vysokým faktorem.

Martina Rutkovská
AVON Beauty trenérka

Pro citlivou pleť SPF30  
 – vysoký stupeň ochrany
Stálá cena: 229,00

Obj. č. 1371 4

Pleťové a tělové mléko SPF50 
 – vysoký stupeň ochrany
Stálá cena: 249,00

Obj. č. 1504 0

Pro citlivou pleť SPF50
– vysoký stupeň ochrany
Stálá cena: 229,00

Obj. č. 1449 8

Na tělo a tvář na světlou 
 a mírně tmavou pokožku
Stálá cena: 249,00

Obj. č. 0102 4

OSVĚŽUJÍCÍ   
VODĚODOLNÝ  
HYDRATAČNÍ 
OPALOVACÍ KRÉM 
NA OBLIČEJ 
50 ml

HYDRATAČNÍ 
VODĚODOLNÉ   
MLÉKO NA 
 OPALOVÁNÍ 
50 ml

OMLAZUJÍCÍ 
VODĚODOLNÝ 
OPALOVACÍ KRÉM 
NA OBLIČEJ 
50 ml

HYDRATAČNÍ 
 SAMOOPALOVACÍ 
MLÉKO 
150 ml

Ochraňte  
svoji pleť před 
sluncem i na 

horách...

4

UŠETŘÍTE AŽ

79%



5

JAKÉKOLIV   
2 VÝROBKY   
ZE STR. 4–5 
JEN ZA

9990

Uvedená cena 99,90 se vztahuje na sadu 2 vybraných výrobků, které lze libovolně kombinovat.  
Výrobky z této dvoustrany není možné zakoupit samostatně po 1 ks.

...a dopřejte 
si večerní 
relaxaci

OSVĚŽUJÍCÍ KOUPEL   
S  JASMÍNOVÝM OLEJEM
250 ml

Stálá cena: 229,00

Obj. č. 9851 7

HYDRATAČNÍ MLÉKO  
DO KOUPELE S LEVANDULÍ 
 A JASMÍNEM
250 ml

Stálá cena: 229,00

Obj. č. 9852 5



MASKA NA VLASY
s medem a jojobovým olejem
125 ml

Stálá cena: 99,00

Obj. č. 0318 6

HYDRATAČNÍ  
BALZÁM NA VLASY
s mandlovým olejem 
a avokádem 
200 ml

Stálá cena: 99,00

Obj. č. 1736 8

VYŽIVUJÍCÍ  
KONDICIONÉR NA VLASY
s vanilkou a hruškou
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 1669 1

VYŽIVUJÍCÍ  
ŠAMPON
s vanilkou a hruškou 
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 1579 2

OSVĚŽUJÍCÍ  
SPREJ NA VLASY
s malinou a ibiškem
100 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 4954 4

MASKA NA BARVENÉ VLASY
s granátovým jablkem   
a kaméliovým olejem
125 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 2337 4

HYDRATAČNÍ  
ŠAMPON NA VLASY
s mandlovým olejem  
 a avokádem 
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 1334 2

ŠAMPON NA VLASY
s medem a jojobovým olejem
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 0285 7

SPREJ
pro usnadnění rozčesávání 
s meruňkou  a bambuckým 
máslem 
150 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 0946 4

N E P O D D A J N É  V L A S Y S U C H É  A  P O Š K O Z E N É  V L A S Y

UŠETŘÍTE AŽ

79%

6

Nakupte více 
za méně!



s mandlovým olejem  
 a avokádem 
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 1334 2

PĚNA DO KOUPELE
s vůní brusinky a pomeranče
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 2717 7

PEELING  
NA NOHY
s vanilkou a hnědým cukrem
75 ml

Stálá cena: 149,00

Obj. č. 1501 6

HYDRATAČNÍ KRÉM  
NA NOHY
s vanilkou a hnědým cukrem
75 ml

Stálá cena: 149,00

Obj. č. 1472 0

RELAXAČNÍ KOUPEL  
 NA NOHY
s vanilkou a hnědým  
cukrem
100 ml

Stálá cena: 159,00

Obj. č. 1452 2

PĚNA DO KOUPELE
s vůní lesního ovoce 
250 ml

Stálá cena: 79,00

Obj. č. 2609 6

HYDRATAČNÍ  
BALZÁM NA NOHY
s mořskou solí
75 ml

Stálá cena: 159,00

Obj. č. 1242 7

OSVĚŽUJÍCÍ 
PEELING NA NOHY
s mořskou solí
75 ml

Stálá cena: 149,00

Obj. č. 0019 0

KOUPEL NA NOHY
s mořskou solí
100 ml

Stálá cena: 149,00

Obj. č. 1203 9

JAKÉKOLIV   
3 VÝROBKY   
ZE STR. 6–7  
 JEN ZA9990

7
Uvedená cena 99,90 se vztahuje na sadu 3 vybraných výrobků, které lze libovolně kombinovat.  

Výrobky z této dvoustrany není možné zakoupit samostatně, nebo v jiném počtu než 3 ks, 6 ks, 9 ks atd.



Kontaktujte svojí AL/AG

jméno

příjmení

e-mail

telefon

NOVOROČNÍ SADA
Sada obsahuje:
●  Osvěžující sprchový gel s vanilkou  

a santalovým dřevem (200 ml)
● Šampon proti vypadávání vlasů (250 ml)
●  Vyživující tělové mléko s makadamovým olejem  

Skin So Soft (250 ml)
●  Parfémovaný tělový sprej s jasmínovým olejem (100 ml)
●  Vyživující krém na ruce s bambuckým máslem (30 ml)

Hodnota sady: 715,00

Podmínky:
Nabídka je platná v kampani 1/2018 od 28. 12. 2017 do 17. 1. 2018 nebo do vyprodání zásob.
Novoroční sadu z tohoto letáku nelze zakoupit samostatně bez splnění podmínky. Za každý nákup jakéhokoliv výrobku z katalogu 1/2018 si můžete 
koupit 1 ks Novoroční sady z tohoto letáku. Nárok na zakoupení sady nevzniká při nákupu výrobku z dodatečné nabídky, z výprodejového letáku 
nebo z jiné nabídky než z katalogu. Nabídka je limitovaná, AL/AG může zakoupit nejvýše 50 ks této sady. Na nabídky se vztahuje sleva dle výše 
objednávky. Všechny uvedené ceny jsou platné v českých korunách (Kč) včetně DPH. Objednávka musí být v uvedeném termínu řádně odeslána 
ke zpracování a na kontě nesmí být žádné pohledávky po splatnosti, které by bránily jejímu vyřízení ve výše uvedeném termínu. V opačném případě 
nebude objednávka výrobků z této speciální nabídky akceptována.

Obj. č. 5987 3

*s nákupem 
jakéhokoliv 
výrobku 
z katalogu 
1/2018

FSC CZ 54444

SADA JEN ZA

UŠETŘÍTE AŽ
17990

74%

Jak na Nový rok,

Avon Cosmetics, spol. s r.o. | Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8 | Česká republika
Zákaznický servis tel.: +420 296 396 363 Fax: +420 257 089 333 

Mobil: O2: +420 602 655 007, Vodafone: +420 777 115 417, T-Mobile: +420 724 154 961
www.avon.cz | www.facebook.com/AVONCzech


